



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA ASL n° 7 CARBONIA

Deliberazione n°

629

adottata dal Direttore Generale in data 10 APR. 2013

OGGETTO: *impianto di climatizzazione del locale automazione del Laboratorio Analisi del P.O. S. Barbara Iglesias destinato ad ospitare le apparecchiature in service della Ditta Johnson & Johnson Medical Spa . Affidamento alla Ditta I.T.EL.CO. Srl di Iglesias e Impegno di spesa, ai sensi del Regolamento Aziendale di cui all'art. 125 D.Lgs 163/06 e s.m.i..*
CIG: Z2C094ED9F

Il Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico,

PREMESSO che con deliberazione n° 1825 del 27/12/2012 è stata affidata la fornitura quadriennale, con opzione di rinnovo biennale, di reagenti settore chimica clinica con service apparecchiature alla Ditta Johnson & Johnson Medical Spa;

che in relazione al service apparecchiature di cui sopra occorre prevedere un impianto di climatizzazione in grado di garantire le condizioni climatiche indispensabili per il buon funzionamento dei macchinari in service di nuova installazione;

PRESO ATTO che, a seguito delle verifiche tecniche effettuate nel Laboratorio Analisi del P.O. S. Barbara di Iglesias, è stato possibile accertare che nei locali destinati ad ospitare le apparecchiature in service della Ditta Johnson & Johnson Medical Spa le pompe di calore monosplit attualmente installate non consentono di raggiungere i parametri climatici necessari ad abbattere l'apporto di calorie derivante dal funzionamento dei nuovi macchinari;

RAVVISATA la necessità e l'urgenza di realizzare, nei locali di cui sopra, un nuovo funzionale impianto di climatizzazione il Servizio Tecnico Aziendale ha richiesto, in data 10/03/2013 per le vie brevi alla Ditta I.T.EL.CO. s.r.l. di Iglesias, una verifica in loco e un preventivo di spesa per la realizzazione di un impianto in grado di soddisfare le nuove necessità sulla scorta di un analitico prospetto dei macchinari da installare, fornito dagli incaricati della Ditta Johnson & Johnson Medical Spa;

CONSIDERATO che in data 11/03/2013 la Ditta ITELCO S.r.l., sulla base delle indicazioni fornite, ha emesso un dettagliato preventivo di spesa dell'importo di € 7.050,00 + IVA ;

TENUTO CONTO del parere di congruità sulla spesa indicata da parte dell'ing. Brunello Vacca del Servizio Tecnico Manutentivo e Logistico Aziendale;

PROPONE

- di approvare l'affidamento dei lavori relativi all'impianto di climatizzazione del locale automazione, nel Laboratorio Analisi del P.O. S. Barbara Iglesias, alla Ditta ITELCO Srl, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 12 aprile n° 163 e s.m.i. alle condizioni e costi proposti nel preventivo del 11/03/2013, per un importo complessivo € 7.050,00 + IVA 21%;
- di nominare il geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento.

Il Direttore Generale

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

- di approvare l'affidamento dei lavori relativi all'impianto di climatizzazione del locale automazione, nel Laboratorio Analisi del P.O. S. Barbara Iglesias, alla Ditta ITELCO Srl, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 12 aprile n° 163 e s.m.i. alle condizioni e costi proposti nel preventivo del 11/03/2013, per un importo complessivo € 7.050,00 + IVA 21%;
- di nominare il geom. Giuseppe Puddu Responsabile del Procedimento;
- di determinare che il Capo Servizio Bilancio/Contabilità provveda al puntuale pagamento della relativa fattura di addebito a favore della Ditta IT.EL.CO Srl, per un importo pari ad € 7.050,00 + IVA 21% con relativo ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale, previa l'acquisizione delle Certificazioni di legge e l'attestazione dell'esecuzione dei lavori a perfetta regola d'arte a cura del Responsabile del Procedimento Geom. Giuseppe Puddu;
- di disporre la contabilizzazione della spesa complessiva di € 8.530,50 di cui € 1.480,50 per IVA al 21%, a favore della Ditta IT.EL.CO Srl. di Iglesias sulla Classe di Costo al Cod. '0102020301 "Impianti" del Piano dei Conti Aziendale di parte corrente, dell'esercizio 2013, al centro di costo n° 10540501

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Calamida




Il Direttore Amministrativo

Dott. Claudio Ferri



Il Direttore Sanitario

Dott. Franco Trincas



Resp.le Strutt. Compl. Serv. Tecn., Manut e Logist./ Ing. Brunello VACCA



ADDI geom. Giuseppe Puddu



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

n. 022 del 10 APR. 2013

è stata pubblicata

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 11 APR. 2013 al 26 APR. 2013

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed è stata posta a disposizione per la consultazione



Il Responsabile del Servizio
Affari Generali

Carla

Allegati n. **01**

Destinatari:

Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Acquisti

Struttura Tecnica – Manutentiva c/o P.O. SIRAI



SPETT. LE
ASL N° 7 CARBONIA
Ufficio Tecnico Settore Manutenzioni
09016 IGLESIAS
Alla c. a Geom Puddu Giuseppe

| |
|---------------------------|
| OFFERTA N80 |
| Iglesias 11/032013 |

oggetto: offerta impianto di climatizzazione laboratorio analisi OP. SANT BARBARA

FACENDO SEGUITO ALLA VS CORTESE RICHIESTA VOGLIATE TROVARE NS MIGLIORE OFFERTA PER I LAVORI IN OGGETTO DA REALIZZARSI PRESSO OP. SAN BARBARA, BASATA SULLE QUANTITA' RILEVATE DAL SOPRALLUOGO EFFETTUATO, COSI DESCRITTA NEL COMPUTO METRICO.

Costo complessivo € 7.050,00 + IVA

*Nel ringraziarvi per la fiducia che avete riposto nella nostra società e nei nostri prodotti
Restiamo a vostra disposizione per qualsiasi chiarimento vi fosse necessario.
L'occasione ci è gradita per porgervi i nostri migliori saluti*



I.T.EL.CO. srl
Laboratori e Uffici amm.vi
Zona ind. loc. "Sa Stoia"
09016 IGLESIAS (CA)
Tel. e fax 0781/260018
P. IVA 02242230924

si espone parere favorevole
27 marzo 2013

COMUNE DI IGLESIAS
CARBONIA IGLESIAS

pag. 1

COMPUTO METRICO


OGGETTO: OFFERTA INSTALLAZIONE UNITA' DI CLIMATIZZAZIONE
LABORATOIO ANALISI PRESSO OSP. SANTA BARBARA

COMMITTENTE: A.S.L. 7 CARBONIA

Data, 13/03/13



| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 d.003 | <p>Fornitura di Climatizzatore a cassetta da installare ad incasso in controsoffittature, in versione mono inverter, per raffreddamento e riscaldamento in pompa di calore, particolarmente indicato per il trattamento di grandi volumi d'aria con bassi livelli sonori.</p> <p>Costruito con materiali riciclabili e precaricato con gas ecologico R 410 A, è equipaggiato con compressore rotativo ad alta efficienza, microcomputer per gestire la funzione di deumidificazione dell'ambiente, combinazione di filtro antipolvere e filtro a carbone attivo per un ambiente sano, pulito ed esente da odori sgradevoli, deflettore automatico per la regolazione del flusso dell'aria, riavvio automatico in caso di temporanea interruzione dell'alimentazione elettrica.</p> <p>Il telecomando a raggi infrarossi è dotato, tra l'altro, di timer 24 ore, funzioni "economizzatore" e "sleeping", funzione "hot start" per evitare l'uscita d'aria fredda indesiderata.</p> <p>Lamborghini modello LEJ CPU 24- potenza resa in raffreddamento kw 6,93- potenza resa in riscaldamento kw 8,21</p> | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 1'850,00 | 5'550,00 |
| 2 d.004 | <p>Esecuzione di installazione unita' di climatizzazione a soffitto consistente in fornitura e posa di: staffe sostegno unita' esterna, tubazione in rame per linea liquido- linea gas, foro su muro</p> <p>installazione unita' di climatizzazione a soffitto</p> | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 480,00 | 480,00 |
| 3 | <p>fornitura e posa in opera di linea di scarico delle condense realizzata in PVC ad incollaggio , installata a soffitto, avente l'andamento e le dimensioni indicate, completa di sostegni e collari, pezzi speciali, curve, tees, giunzioni saldobrasate, da convogliare a seconda dei casi nei pluviali o all'esterno o negli scarichi bianchi dei servizi; sono comprese altresì tutte le opere murarie ed accessorie qui non espressamente menzionate, necessarie per dare l'opera finita a regola d'arte e perfettamente funzionante, nel rispetto degli delle norme vigenti</p> <p>linea scarico condense unita' a cassette</p> | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 80,00 | 240,00 |
| 4 | <p>fornitura e posa in opera di canale in PVC bianca per la posa delle tubazioni a vista dentro i locali</p> <p>canale in PVC</p> | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 3,00 | 80,00 | 240,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 6'510,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | 6'510,00 |
| 5 | Esecuzione di impianto elettrico a norma con relativo magnetotermico di sicurezza per l'unita' di climatizzazione impianto elettrico | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 180,00 | 540,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 7'050,00 |
| | TOTALE euro | | | | | | | 7'050,00 |
| | Data, <u>13/03/13</u> | | | | | | | |
| | <p style="text-align: center;">Il Tecnico</p>  <p style="text-align: center;">I.T.EL.CO. srl Laboratori e Uffici amm.vi Zona Ind. loc. "Sa Stola" 09012 IGLESIAS (CA) Tel. 0781/260018 P. IVA 02242230924</p> | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | |